Diário Oficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 111/2015                                       Jardim Alegre, Sexta-Feira 12 de Junho de 2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

REPUBLICAR POR ERRO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 012/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: ELOTECH INFORMATICA E SISTEMAS LTDA.

CNPJ/MF: 80.896.194/0001-94

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para fornecime nto de licenciamento de
Softwares Integrados de Gestão Pública, com acesso ilimitado de usuários e suporte
técnico, inclusive com a prestação de serviços de i nstalação, configuração, conversão de
dados e treinamento aos servidores.

VALOR: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

INÍCIO: 09/06/2015.

TÉRMINO: 08/06/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 015/2015, homologada em 26/05/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/06/2015.

       Diário Oficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 111/2015                                       Jardim Alegre, Sexta-Feira 12 de Junho de 2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 013/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: ANNA CARLA STABILE.

CNPJ/MF: 072.033.269-93

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricu ltura Familiar para alimentação
escolar

VALOR: R$ 1.840,00 (mil oitocentos e quarenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07(sete) meses

INÍCIO: 10/06/2015.

TÉRMINO: 09/06/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade  nº009/2015, homologada em 10/06/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/06/2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 014/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

       Diário Oficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 111/2015                                       Jardim Alegre, Sexta-Feira 12 de Junho de 2015

CONTRATADO: NILZA MARIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS.

CPF/MF: 041.719.829-95

OBJETO:Aquisição de gêneros alimentícios da Agricul tura Familiar para alimentação
escolar

VALOR: R$ 19.990,00 (dezenove mil, novecentos e noventa reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses

INÍCIO: 10/06/2015.

TÉRMINO: 09/01/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 009/2015, homologada em 10/06/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/06/2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 015/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: MARIA MÁRCIA DE SOUZA CLARIMUNDO.

CPF/MF: 192.133.028-78

OBJETO:Aquisição de gêneros alimentícios da Agricul tura Familiar para alimentação
escolar

VALOR: R$ 8.428,00 (oito mil, quatrocentos e vinte e oito reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses

INÍCIO: 10/06/2015.

       Diário Oficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 111/2015                                       Jardim Alegre, Sexta-Feira 12 de Junho de 2015

TÉRMINO: 09/01/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 009/2015, homologada em 10/06/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/06/2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 016/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: LUIZ CARLOS DE CASTRO.

CPF/MF: 239.244.979-15

OBJETO:Aquisição de gêneros alimentícios da Agricul tura Familiar para alimentação
escolar

VALOR: R$ 10.350,00 (dez mil, trezentos e cinquenta reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses

INÍCIO: 10/06/2015.

TÉRMINO: 09/01/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 009/2015, homologada em 10/06/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/06/2015.

       Diário Oficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 111/2015                                       Jardim Alegre, Sexta-Feira 12 de Junho de 2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 017/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: SIMONE CRISTIANE ALEIXO MENEZES.

CPF/MF: 346.319.998-02

OBJETO:Aquisição de gêneros alimentícios da Agricul tura Familiar para alimentação
escolar

VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses

INÍCIO: 10/06/2015.

TÉRMINO: 09/01/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 009/2015, homologada em 10/06/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/06/2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 018/2015

       Diário Oficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 111/2015                                       Jardim Alegre, Sexta-Feira 12 de Junho de 2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: NIVALDO GUAITA.

CPF/MF: 396.475.609-15

OBJETO:Aquisição de gêneros alimentícios da Agricul tura Familiar para alimentação
escolar

VALOR: R$ 5.850 (cinco mil, oitocentos e cinquenta reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses

INÍCIO: 10/06/2015.

TÉRMINO: 09/01/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 009/2015, homologada em 10/06/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/06/2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 019/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: IZABEL LORETA MARIN.

CPF/MF: 661.478.249-53

OBJETO:Aquisição de gêneros alimentícios da Agricul tura Familiar para alimentação
escolar

VALOR: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais)

       Diário Oficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 111/2015                                       Jardim Alegre, Sexta-Feira 12 de Junho de 2015

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses

INÍCIO: 10/06/2015.

TÉRMINO: 09/01/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 009/2015, homologada em 10/06/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/06/2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 020/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: CESAR RODRIGUES.

CPF/MF: 042.037.079-00

OBJETO:Aquisição de gêneros alimentícios da Agricul tura Familiar para alimentação
escolar

VALOR: R$ 14.420,00 (quatorze mil, quatrocentos e vinte reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses

INÍCIO: 10/06/2015.

TÉRMINO: 09/01/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 009/2015, homologada em 10/06/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/06/2015.

       Diário Oficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 111/2015                                       Jardim Alegre, Sexta-Feira 12 de Junho de 2015

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 021/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: JOSÉ SEBASTIÃO DE AGUIAR.

CPF/MF: 441.298.829-53

OBJETO:Aquisição de gêneros alimentícios da Agricul tura Familiar para alimentação
escolar

VALOR: R$ 16.735,00(dezesseis mil, setecentos e trinta e cinco reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses

INÍCIO: 10/06/2015.

TÉRMINO: 09/01/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 009/2015, homologada em 10/06/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/06/2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

       Diário Oficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 111/2015                                       Jardim Alegre, Sexta-Feira 12 de Junho de 2015

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 022/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: JOÃO BARBOSA.

CPF/MF: 277.087.729-15

OBJETO:Aquisição de gêneros alimentícios da Agricul tura Familiar para alimentação
escolar

VALOR: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses

INÍCIO: 10/06/2015.

TÉRMINO: 09/01/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 009/2015, homologada em 10/06/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/06/2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 023/2015

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre

CONTRATADO: HÉLIO VICTORELLI.

CPF/MF: 665.826.959-91

OBJETO:Aquisição de gêneros alimentícios da Agricul tura Familiar para alimentação
escolar

       Diário Oficial
                    MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 111/2015                                       Jardim Alegre, Sexta-Feira 12 de Junho de 2015

VALOR: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07 (sete) meses

INÍCIO: 10/06/2015.

TÉRMINO: 09/01/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade nº 009/2015, homologada em 10/06/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/06/2015.

		2015-06-12T16:22:34-0300